

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971
 Kundennr.: 17614
 Datum: 22. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211202337 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2284:				Lieferung an: vouwwagencentrum noordbergum, Noardburgum
1	42571		Staukasten, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,20 kg	2	Stück	123,92	247,84
2	40113		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	4,17	8,34
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023266 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1060				
3	407023		BÜNTE Steunpoot omklapbaar, flensafstand 45mm BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit langem Flansch, 43 mm	2	Stück	26,43	52,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,40 kg				
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202337				309,04
			Lieferungsnr. DI211202345 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. #2093 - 21000232:				Lieferung an: Peters Aanhangwagens V.O.F., Heesch
5	63975		Radex Leuchte 6900 links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	10,74	10,74
			Lieferungsnr. DI211202347 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2286:				Lieferung an: Rudi All-Fix Bvba, Opglabbeek
6	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	8	Stück	5,29	42,32

Rechnung

Seite 2 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	400274		Zahlenschloss Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	5,40	10,80
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202347							53,12
			Lieferungsnr. DI211202349 vom 21.12.2021: Lieferung an: M&M Technical Service, Elsendorp Externe Belegnr. #2287 - #2021101185:				
9	40708		BÜNTE Reparaturset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,44	1,44
10	805920		AL-KO Bremsbackensatz f. 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,24 kg	1	Stück	109,01	109,01
11	42083		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,06 kg	1	Stück	76,50	76,50
12	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	2,13	2,13
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202349							189,08
			Lieferungsnr. DI211202386 vom 21.12.2021: Lieferung an: Meints Aanhangwagens, Kerkenveld Externe Belegnr. ORDER #2288:				
14	80493		AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	40,40	40,40
15	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	19,78	19,78
16	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	16,68	16,68
17	10111		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,18 kg	5	Stück	20,03	100,15
18	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,62	6,62
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202386							183,63
			Lieferungsnr. DI211202388 vom 21.12.2021: Lieferung an: Voskamp Hall, Eerbeek				

Rechnung

Seite 3 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	80071		Externe Belegnr. ORDER #2293: Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,33 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021856 *** Ihre Belegnr.: ORDER #840	15	Stück	5,38	80,70
21	40130		BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 52,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029391 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2195	5	Stück	24,61	123,05
22	10480		HELLA 2VA 998 233-271 Rückleuchte links HELLA 2VA 998 233-271 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebel- und Seitenmarkierungslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 236 x B: 154 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	26,47	26,47
23	702		Frachtfrei BENELUX Summe Lieferung DI211202388	1	Stück		230,22
24	10119		Lieferungsnr. DI211202403 vom 21.12.2021: Lieferung an: Accu en co BV, Testelt Externe Belegnr. ORDER #2294: GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,14	14,00
25	40327		Knott Achsstossdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	22,25	44,50
26	10959		FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F (Fluter) LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029487 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2220	10	Stück	17,33	173,30
27	40576		Rundsperrbalken 2220 - 2570 mm	10	Stück	25,39	253,90

Rechnung

Seite 4 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rundsperrbalken 2190 - 2570 mm, mit 19 mm Zapfen, Stahl, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 91,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026567 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1640				
28	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen von 3500 kg, mit M14, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028049 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1910	4	Stück	63,00	252,00
29	639050		STEADY Kupplungsschloss feste STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen von 3500 kg, mit M14, SCM genehmigt	2	Stück	63,00	126,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,20 kg				
30	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202403							863,70
			Lieferungsnr. DI211202410 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ERGÄNZUNG #2291:				
31	60403		ASPÖCK Agripoint Rückleuchte LED links/rechts ASPÖCK Agripoint Rückleuchte LED links/rechts, Blink-, Brems- und Schlusslicht, unten (umsteckbar links oder rechts), 5-poliger Bajonettanschluss H: 140 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	22,31	44,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,76 kg				
32	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202410							44,62
			Lieferungsnr. DI211202415 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2044:				
33	10508		FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, m. Rückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	0,48	0,96

Rechnung

Seite 5 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,05 kg				
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202415				0,96
			Lieferungsnr. DI211202418 vom 21.12.2021: Lieferung an: Katgert Aanhangers, Ommen Externe Belegnr. ORDER #1919:				
35	40276		Sicherheits-Seilwinde SSW 900/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	87,33	87,33
			Versandgewicht: 8,00 kg				
36	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202418				87,33
			Lieferungsnr. DI211202419 vom 21.12.2021: Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen Externe Belegnr. ORDER #2291 / #89216:				
37	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	4,05	81,00
			Versandgewicht: 3,20 kg				
38	80036		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	14,14	14,14
			Versandgewicht: 0,32 kg				
39	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	16,59	16,59
			Versandgewicht: 0,60 kg				
40	50170		HINDERMANN Deichselhaube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	6,40	19,20
			Versandgewicht: 0,84 kg				
41	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	30	Stück	5,20	156,00
			Versandgewicht: 5,10 kg				
42	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	16	Stück	13,18	210,88
			Versandgewicht: 17,92 kg				
43	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	7,88	31,52
			Versandgewicht: 3,96 kg				
44	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	16,59	16,59
			Versandgewicht: 0,60 kg				
45	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	28,73	28,73
			Versandgewicht: 0,84 kg				
46	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	12,41	124,10

Rechnung

Seite 6 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
47	40227		Versandgewicht: 4,80 kg Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,11	2,22
48	40234		Versandgewicht: 0,31 kg Kegelrollenlager 32006, 30/55 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	1,53	7,65
49	40050		Versandgewicht: 0,85 kg Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	15	Stück	0,68	10,20
50	80012		Versandgewicht: 0,12 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,7, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	14,14	14,14
51	80133		Versandgewicht: 0,26 kg Faltenbalg Ø 55/55 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	3,83	19,15
52	64221		Versandgewicht: 0,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028206 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1956 ICP ICARUS blue Basic ICP ICARUS blue Basic Empfänger Mit dem ICARUSblue Basic können Sie eine Vielzahl von Hydraulikanwendungen, Beleuchtung und vielem mehr, unkompliziert individuell mit ihrem Smartphone oder Tablet steuern. - Bluetooth 4.1 - bidirektionale Kommunikation - ca. 30 m Reichweite - 4 digitale Ausgänge - 9-36 VDC Versorgungsspannung - 0,5 m Verbindungskabel - Schutzart IP66 - bis zu 24 Empfänger/Smartphones - Konfiguration über Smartphone App (Basic) individuelle Vorkonfiguration - Steuerung über Smartphone/Smartwatch App	3	Stück	83,25	249,75
53	80044		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029083 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2139 Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und	2	Stück	17,20	34,40

Rechnung

Seite 7 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg				
54	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202419							1.036,26
			Lieferungsnr. DI211202420 vom 21.12.2021: Lieferung an: WK Eerbeek, Eerbeek Externe Belegnr. ORDER #2100:				
55	65427		Kotflügel TA, B=220, S=1466, H	1	Stück	30,03	30,03
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
56	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202420							30,03
57	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202420							30,03
			Lieferungsnr. DI211202421 vom 21.12.2021: Lieferung an: KASS BV Aanhangwagens, Helmond Externe Belegnr. ORDER #2111:				
58	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234	6	Stück	8,67	52,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 13,08 kg				
			Backorder of Order: DA210025763 Your Document No.: ORDER #1481				
59	40403		DYNA Faserseil Ø 8 mm, 10 m	1	Stück	45,00	45,00
			DYNA Force Windenseil aus Dyneema-Faser, Ø Länge 10 m, Farbe: grau, mit eingenähtem Lasthaken, Bruchkraft 2500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
60	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16	3	Stück	63,00	189,00
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelnkupplungen von 3500 kg, mit M16, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,04 kg				
61	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202421							286,02
62	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202421							286,02

Rechnung

Seite 8 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211202429 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2197:	Lieferung an: De Strookappe Aanhangwagens, Bentelo			
63	10289		GEKA Stoßverbinder, 1,5-2,5 mm² Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,12 kg	57	Stück	0,06	3,42
			Lieferungsnr. DI211202431 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2241:	Lieferung an: Mark's Aanhangerwereld, Surhuisterveen			
64	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,29	0,58
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026064 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1536				
65	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelkupplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt	6	Stück	60,75	364,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,16 kg				
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202431							365,08
			Lieferungsnr. DI211202435 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #315:	Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen			
67	40130		BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 114,73 kg	11	Stück	22,58	248,38
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028759 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2058				
68	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm WINTERHOFF Wiel voor steunwiel 225 x 70 mm, massief rubberen wiel	4	Stück	6,01	24,04
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,24 kg				
69	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202435							272,42
			Lieferungsnr. DI211202437 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2295:	Lieferung an: Pattyn Trailers BV, Langemark			
70	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 133,20 kg	60	Stück	7,92	475,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017737				

Rechnung

Seite 9 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #144				
71	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	19,80	198,00
72	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	61,55	184,65
73	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202437				857,85
			Lieferungsnr. DI211202452 vom 21.12.2021: Lieferung an: De Strookappe Aanhangwagens, Bentelo Externe Belegnr. ORDER #2144:				
74	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	7,82	31,28
75	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202452				31,28
			Lieferungsnr. DI211202453 vom 21.12.2021: Lieferung an: A.C. Smits Aanhangwagens, Kapel Avezaath Externe Belegnr. ORDER #2157:				
76	70260		Westfalia Schraubenfeder grün, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,44 kg Backorder of Order: DA210027208 Your Document No.: ORDER #1748	3	Stück	30,04	90,12
77	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A ANDERSON POWER PRODUCTS SB175 Stecker, 2-polig, 175 Ampere, max. 600 Volt, mit Crimpanschluss, für Kipper/Seilwinden	5	Stück	7,75	38,75

Rechnung

Seite 10 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
78	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202453				128,87
			Lieferungsnr. DI211202454 vom 21.12.2021: Lieferung an: Hado Midden Nederland v.o.f, Kootwijkerbroek Externe Belegnr. ORDER #2082:				
79	30311		Reifen 175R14C, 99/98R, 775 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 10,22 kg	1	Stück	38,48	38,48
			Backorder of Order: DA210024478 Your Document No.: ORDER #1242				
80	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelnkupplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,16 kg	6	Stück	60,75	364,50
			Backorder of Order: DA210028127 Your Document No.: ORDER #1926				
81	63906		STEADY Montagesatz M12 Steady Montagesatz M12, für Kupplungsschloss 63903, SCM genehmigt	1	Stück	16,88	16,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,51 kg				
82	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202454				419,86
			Lieferungsnr. DI211202458 vom 21.12.2021: Lieferung an: Bert Hofsink & Marcel Nijland, Hardenberg Externe Belegnr. ORDER #2292:				
83	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	4,33	8,66
84	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202458				8,66
			Lieferungsnr. DI211202459 vom 21.12.2021: Lieferung an: Verkaik Waarder, Waarder Externe Belegnr. ORDER #1597/406/1312:				
85	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	19,86	99,30
			Lieferungsnr. DI211202461 vom 21.12.2021: Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden Externe Belegnr. ORDER #2290:				

Rechnung

Seite 11 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
86	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	5	Stück	25,82	129,10
87	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg	3	Stück	6,64	19,92
88	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028453 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1997	2	Stück	12,00	24,00
89	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	6,01	12,02
90	702		Frachtfrei BENELUX Summe Lieferung DI211202461	1	Stück		185,04
			Lieferungsnr. DI211202463 vom 21.12.2021:			Lieferung an: RG Bouwmachines TrailerTraders, Massenhoven	
			Externe Belegnr. #2303 - 109876:				
91	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	24,74	24,74
92	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	7,08	14,16
93	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	0,86	8,60
94	60530		Zungenverschluss Aufbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,04 kg	1	Stück	4,21	4,21
95	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	5,21	5,21
96	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg	2	Stück	32,13	64,26

Rechnung

Seite 12 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
97	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,43	7,43
98	20108		DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D 2220/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,80 kg	2	Stück	24,11	48,22
99	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202463							176,83
			Lieferungsnr. DI211202464 vom 21.12.2021: Lieferung an: Aanhangertotaal, Ten Boer Externe Belegnr. ORDER #1574:				
100	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026214 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1574	4	Stück	14,06	56,24
101	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	19,86	39,72
102	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202464							95,96
			Lieferungsnr. DI211202472 vom 21.12.2021: Lieferung an: Vandamme Aanhangwagens, Ichtegem Externe Belegnr. ORDER #1658:				
103	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	19,86	198,60
			Lieferungsnr. DI211202478 vom 21.12.2021: Lieferung an: HOWK Aanhangwagens, Vaassen Externe Belegnr. ORDER #2297 + #2300:				
104	10500		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	2,25	6,75
105	10932		ASPÖCK Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	5,08	5,08
106	10931		ASPÖCK Rückfahrleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	22,33	22,33

Rechnung

Seite 13 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
107	10929		ASPÖCK Nebelschlussleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	22,16	22,16
108	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	4,75	95,00
109	10927		ASPÖCK 3-Kammer Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	20,25	202,50
110	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	14,53	29,06
111	90226		KNOTT Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	23,81	23,81
112	80299		AL-KO Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	22,01	22,01
113	20295		Schiebe-Schnellverschluss, 55 x 59 x 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,48	0,96
114	20392		Schäkel, Ø 8 mm, Tragkraft 200 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,25	0,25
115	20391		Schäkel, Ø 6 mm, Tragkraft 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,16	0,16
116	20393		Schäkel, Ø 10 mm, Tragkraft 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,36	0,36
117	20345		Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,45	0,45
118	20346		Rohrklappstecker, Ø 10 x 80 mm, eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,39	0,78
119	10111		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,35 kg	10	Stück	20,03	200,30

Rechnung

Seite 14 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
120	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202478							631,96
Lieferungsnr. DI211202479 vom 21.12.2021:				Lieferung an: VAN DE NADORTAANHANGWAGENS, Dordrecht			
Externe Belegnr. ORDER #304:							
121	402511		Ersatzradhalter	10	Stück	5,34	53,40
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:							
Versandgewicht: 12,50 kg							
Lieferungsnr. DI211202480 vom 21.12.2021:				Lieferung an: Van der Horst Aanhangwagens Nunspeet, Nunspeet			
Externe Belegnr. ORDER #2299:							
122	10046		HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts	10	Stück	9,54	95,40
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT							
Versandgewicht: 2,00 kg							
123	10045		HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links	5	Stück	9,51	47,55
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT							
Versandgewicht: 1,00 kg							
124	10010		HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links	10	Stück	8,97	89,70
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 1,00 kg							
125	10011		HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts	4	Stück	9,22	36,88
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,40 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: DA210029337							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #2183							
126	10183		JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	11	Stück	4,08	44,88
JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff							
<hr/>							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 1,49 kg							
127	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202480							314,41
Lieferungsnr. DI211202481 vom 21.12.2021:				Lieferung an: De Boer Aanhangwagens B.V., Pesse			
Externe Belegnr. ORDER #2301:							
128	105061		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß	20	Stück	4,59	91,80
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,88 kg							
129	10572		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe gelb	20	Stück	1,08	21,60
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,48 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: DA210027758							

Rechnung

Seite 15 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
130	40152		*** Ihre Belegnr.: ORDER #1855 BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern	10	Stück	5,62	56,20
131	702		Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202481							169,60
132	66078		Lieferungsnr. DI211202482 vom 21.12.2021: Lieferung an: Autototaal Tubbergen, Tubbergen Externe Belegnr. ORDER #2306: FRISTOM LED Steuerkasten ALU13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,56 kg	2	Stück	38,77	77,54
133	40130		*** Rückstand aus Auftrag: DA210021984 *** Ihre Belegnr.: ORDER #858 BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026500	1	Stück	24,61	24,61
134	40130		*** Ihre Belegnr.: ORDER #1631 BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	24,61	24,61
135	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202482							126,76
136	639050		Lieferungsnr. DI211202485 vom 21.12.2021: Lieferung an: Van Gog Aanhangwagens BV, Nederweert Externe Belegnr. ORDER #1759: STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	63,00	630,00

Rechnung

Seite 16 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 26,00 kg				
137	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202485				630,00
			Lieferungsnr. DI211202486 vom 21.12.2021: Lieferung an: HB Aanhangwagens, Tonden Externe Belegnr. ORDER #2302:				
138	64937		SCANGRIP I-View	2	Stück	39,43	78,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027878 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1881				
139	90289		AL-KO/BPW Handgriff	1	Stück	3,63	3,63
			AL-KO/BPW Handgriff für Handbremshebel				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg				
140	10616		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED	10	Stück	9,80	98,00
			ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 103 x B: 130 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg				
141	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202486				180,49
			Lieferungsnr. DI211202488 vom 21.12.2021: Lieferung an: Aanhangwagenbedrijf Van de Burgwal B.V., Lelystad Externe Belegnr. ORDER #1054:				
142	60041		Lichtscheibe	5	Stück	3,51	17,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,15 kg				
143	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm	10	Stück	5,62	56,20
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg				
			Lieferungsnr. DI211202491 vom 21.12.2021: Lieferung an: Marinus Aanhangwagens Gilze, Gilze Externe Belegnr. ORDER #2296:				
144	70002		Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK	1	Stück	12,29	12,29
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg				
145	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm	4	Stück	9,09	36,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg				
146	40030		Steckschloss f. EM 80/150/220/	5	Stück	1,01	5,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				

Rechnung

Seite 17 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,11 kg				
147	42607		DoubleLock Fixed Lock B, SCM	2	Stück	68,28	136,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 5,48 kg				
148	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm	2	Stück	4,91	9,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,08 kg				
149	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm	2	Stück	4,29	8,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,94 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026628				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1660				
150	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12	2	Stück	60,75	121,50
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,72 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210027803				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1867				
151	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14	2	Stück	63,00	126,00
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen von 3500 kg, mit M14, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028287				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1963				
152	639050		STEADY Kupplungsschloss feste	3	Stück	63,00	189,00
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen von 3500 kg, mit M14, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028817				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2066				
153	639050		STEADY Kupplungsschloss feste	4	Stück	63,38	253,52
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen von 3500 kg, mit M14, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg				

Rechnung

Seite 18 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
154	50246		Kennzeichenhaltersatz, 2 Stück Kennzeichenhaltersatz, zum Anschrauben, 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg	10	Stück	1,36	13,60
155	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202491							912,28
			Lieferungsnr. DI211202493 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #1400:	Lieferung an: M&M Technical Service, Elsendorp			
156	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	60,75	60,75
			Lieferungsnr. DI211202494 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2143:	Lieferung an: Louben, Wommelgem			
157	63907		STEADY Montagesatz M14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	16,98	33,96
158	20380		Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,70 kg	50	Stück	0,11	5,50
159	21146		Auge flach M8, Ø 10,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,51	2,04
160	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202494							41,50
			Lieferungsnr. DI211202495 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #970:	Lieferung an: Sirius Trailers B.V., Malden			
161	20240		Zeiloog vierkant, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,30	30,00
			Lieferungsnr. DI211202497 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2022:	Lieferung an: Saey Anhangwagens, Terneuzen			
162	40050		Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	15	Stück	0,68	10,20
163	10		Reklamationsbearbeitung	1	Stück	2,50	2,50
Summe Lieferung DI211202497							12,70
			Lieferungsnr. DI211202499 vom 21.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #1673 UND #1674:	Lieferung an: MHO Trailers, Westerbork			
164	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	29,41	29,41

Rechnung

Seite 19 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
165	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202499							29,41
		Lieferungsnr. DI211202500 vom 21.12.2021: Lieferung an: Nexus Anhängers, Wijchen					
		Externe Belegnr. ORDER #1841:					
166	21090		Gasfeder 14/28, 1500 N	2	Stück	8,89	17,78
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
167	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202500							17,78
		Lieferungsnr. DI211202501 vom 21.12.2021: Lieferung an: De Witte Smid Aalten B.V., Aalten					
		Externe Belegnr. ORDER #2229:					
168	80051		Zugstange f. PAV/SR 2,0 X, 460	1	Stück	39,99	39,99
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 3,34 kg					
169	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202501							39,99
		Lieferungsnr. DI211202504 vom 21.12.2021: Lieferung an: Aanhängewagens Vermeulen, Stekene					
		Externe Belegnr. ORDER #2098:					
170	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m	1	Stück	10,29	10,29
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 0,41 kg					
		Lieferungsnr. DI211202507 vom 21.12.2021: Lieferung an: Comline, Halsteren					
		Externe Belegnr. ORDER #1973:					
171	63870		RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets spanbandsysteem	4	Stück	14,54	58,16
		ACEBIKES Ratched Kit Heavy Duty					
		Motorradzurgurt bestehend aus:					
		2 x Zurgurt mit Ratsche,					
		Länge: 1800 mm, Breite: 25 mm					
		Zugfestigkeit: 750 daN					
		2x Schlaufe, Zugfestigkeit: 500 daN					
		verpackt in einer Transporttasche					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 7,90 kg					
		Lieferungsnr. DI211202509 vom 21.12.2021: Lieferung an: Ko van den Berg Aanhängewagencentrum, Utrecht					
		Externe Belegnr. ORDER #2307:					
172	20526		Gegenhalter, f. Federriegelverschluss	5	Stück	0,38	1,90
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL					
		Versandgewicht: 0,25 kg					
173	20360		Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x 33 mm	5	Stück	11,9667	59,83

Rechnung

Seite 20 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029114 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2141				
174	60621		IFOR Gegenhalter IFOR Gegenhalter, für Knebelschraube	10	Stück	17,31	173,10
			<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg				
175	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202509				234,83
176	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202509				234,83
			Lieferungsnr. DI211202512 vom 21.12.2021: Lieferung an: RW Trading Aanhangwagens, Schellinkhout Externe Belegnr. ORDER #510:				
177	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021575 *** Ihre Belegnr.: ORDER #762	6	Stück	1,01	6,06
178	400131		EM 350 R uitvoering B ø 50/51 AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm	1	Stück	38,7477	38,75
			<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg				
179	42213		KNOTT-kogelkoppelingen tot 200 KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	1	Stück	19,35	19,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg				
180	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202512				64,16
			Lieferungsnr. DI211202515 vom 21.12.2021: Lieferung an: Handelonderneming Thijs Trailers, Geesteren Externe Belegnr. ORDER #1908:				
181	30334		Reifen 185/60R12C, 104/101N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,00	43,00
			Versandgewicht: 0,00 kg				
182	30333		Rad 185/60R12C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	45,40	45,40

Rechnung

Seite 21 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 15,06 kg				
183	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202515				88,40
			Lieferungsnr. DI211202516 vom 21.12.2021: Lieferung an: John Meiring Handelnderneming, Groningen Externe Belegnr. ORDER #1931:				
184	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung	1	Stück	4,75	4,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg				
185	60200		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß	2	Stück	2,89	5,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg				
186	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts	1	Stück	7,71	7,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg				
			Lieferungsnr. DI211202517 vom 21.12.2021: Lieferung an: Autobedrijf Van Laar, Grootebroek Externe Belegnr. ORDER #1667:				
187	20060		HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1	1	Stück	7,44	7,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg				
			Lieferungsnr. DI211202519 vom 21.12.2021: Lieferung an: Aanhagwagens Vermeir Frank BV, Wezemaal-Rotselaar Externe Belegnr. ORDER #2052:				
188	20343		Rohrklappstecker, Ø 10 x 50 mm, f. Ø 45 mm Rohr	20	Stück	0,56	11,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,14 kg				
189	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202519				11,20
			Lieferungsnr. DI211202524 vom 21.12.2021: Lieferung an: Masta Aanhagwagens, Sint-Oedenrode Externe Belegnr. #2305 - PO06602:				
190	42603		DoubleLock Compact Eagle, SCM	7	Stück	46,67	326,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,94 kg				
191	40290		Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8	10	Stück	1,24	12,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg				
192	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	5	Stück	19,78	98,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg				
193	10501		ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts	5	Stück	1,19	5,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				

Rechnung

Seite 22 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,30 kg				
194	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202524				443,94
			Lieferungsnr. DI211202525 vom 21.12.2021: Lieferung an: Roland Knops, Sittard				
			Externe Belegnr. ORDER #345:				
195	63960		STEADY Diebstahlsicherung	2	Stück	47,81	95,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210027983				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1907				
196	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO	4	Stück	7,88	31,52
			BünTE Compactlagerset 42/80 x 42 mm, met flensmoer en seegering (Voor AL-KO)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 3,96 kg				
197	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202525				127,14
			Lieferungsnr. DI211202528 vom 21.12.2021: Lieferung an: Autobedrijf Aal V.O.F., Steenderen				
			Externe Belegnr. ORDER #2160:				
198	65029		V-Bremse Typ 90 S/3, 1000 kg,	1	Stück	203,91	203,91
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			Backorder of Order: DA210020728				
			Your Document No.: ORDER #601				
199	40130		BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm	5	Stück	24,61	123,05
			BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 52,15 kg				
			Backorder of Order: DA210022952				
			Your Document No.: ORDER #1016				
200	402591		Vloeranker met veer, roestvast staal, 105 x 105 mm	10	Stück	8,14	81,40
			Zurmulde mit Ring und Feder, Edelstahl, 105 x 105 mm, 800 daN				

Rechnung

Seite 23 von 23

Rechnungsnr.: DF211201971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,20 kg				
201	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202528				408,36
202	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211202528				408,36
Total EUR							10.964,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201971 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

1050,553